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Syötteen osayleiskaava on kaksiosainen, ensimmäinen yleiskaava on 
hyväksytty oikeusvaikutuksettomana vuonna 1990. Toinen, 
oikeusvaikutteinen osayleikaava, on hyväksytty vuonna 2009. Erona 
näiden kahden yleiskaavamuodon välillä on, että oikeusvaikutukseton 
yleiskaava ei ole sitova, vaan se on lähinnä kehittämispoliittinen ja 
strateginen suunnitelma.  
 
Syötteen oikeusvaikutteinen osayleiskaava on uudistamisen tarpeessa. 
keskeinen osa Iso-Syötteen ympäristössä on loma-asuntoalueiden osalta 
rakentunut lähes kokonaan. Toteutumattomien asemakaavoitettujen 
alueiden käyttötarkoituksia on syytä tarkistaa. Uusia alueita tarvitaan 
rakentamisen piiriin. 
 
Syötteen alueen kehityksen lähiajan suuntaviivoja on työstetty Syötteen 
alueen keskeisten toimijoiden yhdessä toteuttamassa Syötteen 
matkailualueen Master Plan ja investointisuunnitelmassa vuosille 2022-
2027. Suunnitelman yksi merkittävimmistä toimenpiteistä on Syötten 
osayleiskaavan päivittäminen. Master Plan toimii tulevan yleiskaavoituksen 
tausta-aineistona ja se sisältää myös tavoitteita osayleiskaavatyölle. 
 
Yleiskaavalla pyritään kehittämään suunnittelualuetta tietyn 
tarkastelujakson aikana. Nykyisen osayleiskaavan tarkastelujakso ylettyi 
vuoteen 2020. Uudella osayleiskaavalla pyritään järjestämään Syötteen 
alueen maankäyttöä uuden kuntastrategian ja päämäärien 
saavuttamiseksi, tarkastelujakso yltää vuoteen 2035. 
 
Tehtävänä on päivittää alueen nykyinen yleiskaava, joka ei sisällä enää 
uusia ohjeita alueen kehitykselle.Uudistetulla osayleiskaavalla pyritään 
järjestämään Syötteen alueen maankäyttöä kuntastrategian ja Syötteen 
matkailualueen Master Planin päämäärien saavuttamiseksi. 
 
Yleiskaava on ohjeena laadittaessa ja muutettaessa asemakaavoja. 
 
Yleiskaavoitukseen on varauduttu kaupungin investointiohjelmassa vuosille 
2023-2024. 
 
Kartta Syötteen osayleiskaavoista jaetaan esityslistan oheismateriaalina 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää ryhtyä muuttamaan ja tarvittaessa laajentamaan 
Syötteen oikeusvaikutteista osayleiskaavaa. 

 
Kaupunginjohtajan muutettu esitys: 
 

Kaupunginhallitus päättää ryhtyä muuttamaan ja tarvittaessa laajentamaan 
Syötteen oikeusvaikutteista osayleiskaavaa oheisen liitteen 13 ohjeellisen 
aluevarauksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 



Asian käsittelyn ajan puheenjohtajana toimi Anni-Inkeri Törmänen. Vesa 
Riekki ilmoitti esteellisyytensä (palvelussuhdejäävi) ja poistui asian 
käsittelyn ajaksi.


